



RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 9/2017-090205

A(O) PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARÁ, por intermédio do(a) Pregoeiro(a), torna público o resultado do Pregão nº 9/2017-090205. Foi adjudicado o(s) objeto(s) desta licitação à(s) seguintes licitante(s):

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

Item: 00001 - GÁS GLP 13KG Quantidade: 403,000

Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 17/03/2017 às 13:46:40

Adjudicado para: BRASIL COMÉRCIO EXTRA LTDA - EPP, pelo menor lance de R\$ 65,000 (Sessenta e Cinco Reais).

Item: 00002 - VASILHAME DE GÁS GLP - 13KG Quantidade: 70,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 17/03/2017 às 13:46:40

Adjudicado para: BRASIL COMÉRCIO EXTRA LTDA - EPP, pelo menor lance de R\$ 200,000 (Duzentos Reais).

PREFEITURA DE

A licitação foi realizada pelo critério de menor preço, sendo o presente certame homologado pelo(a) Sr.(a) EDNO ALVES DA SILVA, autoridade competente do(a) PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARÁ, conforme resultado indicado no quadro abaixo:

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO A NOVA HISTORIA

Item: 00001 - GÁS GLP 13KG Quantidade: 403,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 22/03/2017 às 11:46:57

Homologado para: BRASIL COMÉRCIO EXTRA LTDA - EPP, C.N.P.J. n° 09.599.480/0002-04, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 65,000 (Sessenta e Cinco Reais).

Item: 00002 - VASILHAME DE GÁS GLP - 13KG Quantidade: 70,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 22/03/2017 às 11:46:57

Homologado para: BRASIL COMÉRCIO EXTRA LTDA - EPP, C.N.P.J. n° 09.599.480/0002-04, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 200,000 (Duzentos Reais).



ESTADO DO PARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARÁ SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO



O(A) pregoeiro(a) informa ainda, que os autos do Processo encontram-se com vistas franqueadas aos interessados a partir da data desta publicação, nos dias úteis no horário de expediente do(a) PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARÁ.

SANTA LUZIA DO PARÁ - PA, 22 de Março de 2017



Pregoeira PMSLP

PREFEITURA DE SANTA LUZIA DO PARÁ CONSTRUINDO UMA NOVA HISTÓRIA

2